



Jalkarannan asukkaat voivat osallistua alueemme kehittämiseen. Toimivaa asukasyhdistystä kuunnellaan kaupunginosan asioista päätettäessä.

Yhdessä saamme enemmän aikaan!

Tutustu seuran uusiin kotisivuihin osoitteessa

www.jalkaranta-seura.fi

TERVETULOA MUKAAN SEURAN TOIMINTAANI!



JALKARANTA-SEURA ry
ASUKKAIDEN PARHAAKSI

Voit kysyä seuran toiminnasta myös henkilökohtaisesti toimihenkilöiltä
Puheenjohtaja Jorma Ruohela, puh. 0440 815 651, s-posti jorma.ruohela@phnet.fi
Sihteeri Kari Mähönen, puh. 040 7250 000, s-posti kari.mahonen@gmail.com

Perttekohtainen jäsenmaksu 10 euroa suoritetaan Jalkaranta-seura ry:n tilille
Nordea 243518-123563, viite 1012.

Oman asuinympäristön siivoustalkoot

Tiistaina 3.5. klo 17.00 - 19.00

Jalkarannan kaupunginosa on jaettu seitsemään siivousalueeseen. Kullakin alueella on talkootapahtuman ajaksi määrätty alla mainitut toimintaa ohjaavat seuran yhdyshenkilöt. Siivoamiskohteina ovat oman asuinpaikaksi lähiympäristön puistot, leikkialueet, rannat sekä lähikatujen ja kävelyteiden pienraat. Oman tonttinsa haravointi yms. jätteet kukin hoitaa luonnollisesti kiinteistökohtaisesti.

Ympäristöroskia kokoaville jaetaan keräilypusseja, keräilypihtejä ja suojakasineita. Pussit tuodaan muutamiin keräilyjolle ilmoitettaviin kadunkulmiin sijoitettuihin jätessäkeihin. Keräilypisteiden kookkaat säkit kuljetaan kaupungin toimesta pois välittömästi talkoitten jälkeen. Talkooväelle on varattu huoltopisteisiin juotavaa. Lisäksi olet tervetullut Kankolan leikkialueen pallokentälle, jossa on klo 18.00 alkaen varattu mahdollisuus nuotiomakkaran paistamiseen, virkistykseen ja kokemusten vaihtamiseen tapahtuneesta, sekä kirjata Jalkaranta -seuran työstään kaupunginosassa havaittuja asuinympäristön puutteita sekä antaa kehittämissideoita.

Perinteisesti kaupungin tehtäviin kuuluvaa asuinalueitten puhtaanapitoa helpotetaan näin vapaaehtoisella asukastoiminnalla, jonka onnistumisen takaa tänäkin vuonna hyvä yhteistyö Lahden Seudun Kuntatekniikan kanssa.

Ongelmajätteet on luvattu ottaa vastaan Päijät-Hämeen Jätehuolto Oy:n toimesta samana päivänä Jalkarannan koulun edustalla klo 16.00 -16.30 välisenä aikana. Nurkkiin kertyneet "ympäristöpommit", kuten maalit, liimat, lakat, liuottimet, öljyt, akut, paristot, loisteputket, torjunta-aineet, metalliromu jne. kootaan asianmukaisesti lajitellen kuljetusastioihin.

Ympäristösiivoustyön ohjaus

Alue 1. Pallas-Löytynrinne, jakopiste: Tapanilan ostari. Janne Flykman, Mirja Peuranen, Tauno Strengell

Alue 2. Tapanila, jakopiste: Tapanilan puistonkulma. Jarmo Paasio, Jukka Mäkelä, Seppo Valli

Alue 3. Sairaalan ympäristö, jakopiste: Tarjantien muuntajan edusta. Kari Mähönen, Topias Sunna, Arto Mäkelä

Alue 4. Monontien ympäristö, jakopiste: Monontien liittymä. Aarno Murtamo, Seppo Valli, Timo Sorri

Alue 5. Kankola, jakopiste: Kankolan leikkikenttä. Kimmo Sainio, Leena Kaartinen, Reijo Salminen, Anne Lehtovuori, Kari Varso

Alue 6. Kiikkula- Petäjäkatu, jakopiste: Kotikujan liittymä. Risto Forsström, Raimo Kiljunen, Risto Järvinen

Alue 7. Karhu-, Rauta- ja Korpikankare, jakopiste: Karhunkadun ja J-tien liittymä. Jorma Ruohela, Anna-Liisa Tulokas





Risusavottaan tiistaina 10.5. klo 8.00

Kokoontaan Tapanilan hiihtomajalle ja suunnataan länteen johtavien latu-urien varrelle

Alueella on ollut harvennushakkuita. Jalkien siistimiseen on kaupungin taholta pyydetty jalkarantalaisten apua. Risut ja hakkuujätteet kootaan raivauspaikalla osoitettaviin kohtiin kasoihin pois kuljetusta ja haketusta varten. Osallistujan tulee pukeutua työ ja sää huomioon ottaen ja mahdollisesti omalla vesurilla, kirveellä tai käsisahalla varustautuen.

Myöhemmin saapuville on hiihtomajalta opastus metsätukikohdan nuotiopaikalle, jossa täytetään polttopuukorvaukseen oikeuttava ilmoittautumislippu ja josta on saatavissa makkaraa ja juotavaa työn aikana. Töitä ohjaavat metsäpäällikkö Kari Varso avustajineen sekä Jalkaranta-seura ry:n toimihenkilöt.

Älä levitä vierasperäisiä kasveja Jalkarannassa!

Toimi näin: kompostoi, haketa tai kuivata puutarhajäte. Älä vie sitä kaupungin puisto-alueelle tai metsään. Erityisen varovainen on oltava seuraavien aggressiivisesti leviävien lajien kanssa: jättiputki, kurtulehtiruusu, jättipölsämi ja kanadanpiisku. Lehtokotilot ja etanat torjumme tonttialueelta

Tapanilan "ostarin" kukka- ja lahjatavarapuoti KEIJUNKEHRÄstä saatavilla Ferramol-pusseilla entiseen hintaan 10 eur/kg. Maaralla torjut otokät 200 m². Jalkaranta-seura kiittää asukkaita osallistumisesta työhön asuin- ympäristön pitämiseksi puhtaana ja viihtyisänä tältäkin osin.

Ohjattu retki keväiseen luontoon sunnuntaina 22.5. klo 9.00

Koko perheen parituntisen luontoretken lähtö tapahtuu Kiikkulan S-marketin parkkipaikalta ja suuntautuu ranta-alueelle luontohavaintoja tehden. Matkalla on ainutkertainen tilaisuus tutustua opastetusti komeaan Korpikodin kurssikeskukseen ja sieltä edelleen kuljetaan Rautakankareen majalle. Osanottajilla on tilaisuus tutustua uusittuun retkeilymajaan ja läheisen perintömetsän ympäristöön sekä nauttia virvokkeita ja grillata. Vapaa säätilan mukaiset maastokelpoiset varusteet!

Beach volley -kentän käyttö

Myllyrannan kentälle on hankittu seuran toimesta pyliväät ja lentopalloverkko. Aidat kentän ympärille kesän ajaksi pyydetään kaupungilta lainaksi. Jalkaranta Open -turnaus järjestetään kesän mittaan, mutta pelata voi jo lumien sulettua. Kenttää huolletaan vapaaehtoisvoimin Jalkaranta-seuran ja LC-Lahden Jalkarannan kesken.



Jalkaranta -seura ry:n vuosikokous pidettiin 22.2.2010 Tapanilan ukollumajalla.

Kokous määritteli alkaneen vuoden toiminnan, hyväksyi tilit, teki aloitteita ja valitsi toimihenkilöt vuodelle 2011. Hallitus muodostui seuraavaksi:

Pj. Jorma Ruohela, varsinaiset jäsenet Raija Heikkurinen, Anne Lehtovuori, Aarno Murtamo, Kari Mähönen, Jarmo Paasio, Kimmo Sainio ja Seppo Valli. Hallituksen työskentelyä avustavat Janne Flyktman, Risto Forsström, Leena Kaartinen, Jukka Mäkelä, Mirjami Peuranen, Reijo Salminen, Topias Sunna ja Kari Varso.

Seuran hallitus on kokoontunut kahdesti vuosikokouksen jälkeen ja valinnut keskuudestaan varapuheenjohtajaksi Kimmo Sainion, sihteeriksi Kari Mähösen. Hallitus on myös seulonut vuosikokouksen runsaat aloitteet ja pohtinut niiden toteuttamismahdollisuutta resurssiensa puitteissa. Valmisteluun on otettu vuoropuhelu Jalkarannan koulujen, lähipoliisin ja asukkaiden kesken vastenmielis-

ten maaliühryjen poistamiseksi kaupunginosamme kuvasta. Liikenneongelmia koskien on vuosikokouksen viesti toimitettu liik. ins. M. Hoikkaselle. Kotisivun työstö on aloitettu ja se onkin keskeneräisenä avattavissa jo nyt. Olethan Sinäkin valmis tukemaan poliittisesti sitoutumatonta omaa asuinalueita hyödyttävää asukastoimintaa. Olemme kiitollisia jos kerrot toivomuksistasi ja huomioistasi Jalkarannan kehittämiseksi. Otamme vastaan viestejäsi esim. sähköpostina

jalkaranta-seura@luukku.com

Olet seuran jäsen maksettua jäsenmaksun

Seuran hallitus kiittää lukuisia jo tähän mennessä jäsenmaksunsa suorittaneita. Tuntuvin tukesi on osallistuminen tilaisuuksiin ja perhekohtaisen 10 euron jäsenmaksun suorittaminen Jalkaranta -seura ry:n tilitylle Nordea 243518-123563, viite 1012. Uusien jäsenten toivotaan ilmoittavan koti- ja s-posti-osoitteensa. Tällöin seuran jäsenpostin saa varmimmin kotiin.